

2. 报价明细表

项目名称、标段：封丘县智慧交通管理项目（二次）、一标段

单位：人民币/元

序号	货物名称	品牌	型号	单位	单价	数量	小计	免费质保期
一期：智能交通体系建设								
一	智能交通体系建设							
1	城区路口智能信号机、信号灯设备产品新增							
1.1	左转信号灯组	海康威视	FX400-3-3 HK	组	2,925 .00	96	280,800.0 0	三年
1.2	直行信号灯组	海康威视	JD400-3-3 HK	组	2,975 .00	108	321,300.0 0	三年
1.3	非机动车信号灯组	海康威视	FJ400-3-3 HK	组	2,800 .00	41	114,800.0 0	三年
1.4	倒计时灯组	海康威视	DX-3-T-1- 80607HK	组	3,113 .00	102	317,526.0 0	三年
1.5	诱导提示屏灯组	海康威视	DZQ-26052 -L25648P1 ORG2B	组	14,00 0.00	108	1,512,000 .00	三年
1.6	人行灯	海康威视	RX300-3-2 HK	组	1,653 .00	108	178,524.0 0	三年
1.7	信号机主机	海康威视	XHJ-CW-GA -HK3-FQX	台	29,00 0.00	30	870,000.0 0	三年
1.8	信号机调试	国产	定制	项	200.0 0	30	6,000.00	三年
1.9	机动车信号灯线	永达	国标	米	5.00	10800	54,000.00	三年

1.1	行人灯信号灯线	永达	国标	米	3.00	12900	38,700.00	三年
1.11	倒计时通讯线缆	永达	国标	米	2.00	10800	21,600.00	三年
1.12	室外网线	国产	定制	米	2.00	1500	3,000.00	三年
1.13	室外光缆	盈通	国标	米	1.00	3300	3,300.00	三年
1.14	安装辅材	国产	定制	项	200.00	30	6,000.00	三年
1.15	6.5+6m 信号灯杆	海康威视	定制	根	6,000.00	8	48,000.00	三年
1.16	6.5+8m 信号灯杆	海康威视	定制	根	7,000.00	55	385,000.00	三年
1.17	6.5+9m 信号灯杆	海康威视	定制	根	8,200.00	4	32,800.00	三年
1.18	6.5+11m 信号灯杆	海康威视	定制	根	11,000.00	2	22,000.00	三年
1.19	6.5+16m 信号灯杆	海康威视	定制	根	16,000.00	1	16,000.00	三年
1.2	6.5+8+3m 信号灯杆	海康威视	定制	根	8,200.00	31	254,200.00	三年
1.21	6.5+8+4m 信号灯杆	海康威视	定制	根	8,500.00	6	51,000.00	三年
1.22	人行灯立杆	海康威视	定制	根	1,000.00	60	60,000.00	三年
1.23	6.5+6m 信号灯杆基础	海康威视	定制	个	1,500.00	8	12,000.00	三年
1.24	6.5+8m 信号灯杆基础	海康威视	定制	个	1,700.00	55	93,500.00	三年
1.25	6.5+9m 信号灯杆基础	海康威视	定制	个	1,700.00	4	6,800.00	三年
1.26	6.5+11m 信号灯杆基础	海康威视	定制	个	2,000.00	2	4,000.00	三年
1.27	6.5+16m 信号灯	海康威视	定制	个	2,500	1	2,500.00	三年

	杆基础				.00			
1.28	6.5+8+3m 信号灯杆基础	海康威视	定制	个	2,000.00	31	62,000.00	三年
1.29	6.5+8+4m 信号灯杆基础	海康威视	定制	个	2,000.00	6	12,000.00	三年
1.3	人行灯立杆基础	海康威视	定制	个	300.00	60	18,000.00	三年
1.31	信号机基础	国产	定制	座	420.00	30	12,600.00	三年
1.32	穿线	国产	定制	米	1.00	39300	39,300.00	三年
1.33	手井（小）	国产	定制	座	350.00	107	37,450.00	三年
1.34	手井（大）	国产	定制	座	450.00	30	13,500.00	三年
2	城区道路电子警察抓拍及反向卡口系统（含标志标线）							
2.1	900 万电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE900-HXL	台	19,880.00	98	1,948,240.00	三年
2.2	500W 电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE500-HXL	台	10,400.00	35	364,000.00	三年
2.3	500W 环保卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV500-HXL	台	17,200.00	35	602,000.00	三年
2.4	900 万环保卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV900-HXL	台	25,600.00	98	2,508,800.00	三年
2.5	摄像机安装支架	海康威视	定制	套	300.00	266	79,800.00	三年
2.6	车道抓拍灯	海康威视	CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1	个	1,610.00	290	466,900.00	三年

			-N					
2.7	环保卡口灯	海康威视	CXBG-1-1- PS-A-3B-I (CXBG-2-H /2-MC-A-3 B-I)	个	4,400 .00	290	1,276,000 .00	三年
2.8	灯具安装辅件	海康威视	定制	套	120.0 0	580	69,600.00	三年
2.9	终端服务器	海康威视	DS-TP50	台	15,33 5.00	30	460,050.0 0	三年
2.1	信号灯检测器	海康威视	TLD-2016- 6	台	3,090 .00	30	92,700.00	三年
2.11	工业汇聚交换机	海康威视	DS-3T2516 TF	台	4,000 .00	30	120,000.0 0	三年
2.12	智能抱杆机箱	海康威视	DS-ZRA921 -FXV	个	1,350 .00	109	147,150.0 0	三年
2.13	室外落地机柜	海康威视	DS-ZRA921 -QXY	个	3,000 .00	30	90,000.00	三年
2.14	设备电源线	永达	国标	米	3.00	2250	6,750.00	三年
2.15	信号控制线	永达	国标	米	2.00	13200	26,400.00	三年
2.16	室外网线	国产	定制	米	2.00	3600	7,200.00	三年
2.17	室外光缆	盈通	国标	米	1.00	9600	9,600.00	三年
2.18	跳线	国产	定制	根	5.50	228	1,254.00	三年
2.19	终端盒	国产	定制	个	15.00	228	3,420.00	三年
2.2	安装辅材	国产	定制	项	200.0 0	30	6,000.00	三年
2.21	6.5-4m 电警杆	海康威视	定制	根	5,000 .00	15	75,000.00	三年
2.22	6.5-6m 电警杆	海康威视	定制	根	6,000	16	96,000.00	三年

					.00			
2.23	6.5-7m 电警杆	海康威视	定制	根	6,500.00	15	97,500.00	三年
2.24	6.5-10m 电警杆	海康威视	定制	根	8,000.00	4	32,000.00	三年
2.25	6.5-11m 电警杆	海康威视	定制	根	8,500.00	6	51,000.00	三年
2.26	6.5-12m 电警杆	海康威视	定制	根	9,000.00	17	153,000.00	三年
2.27	6.5-13m 电警杆	海康威视	定制	根	9,500.00	25	237,500.00	三年
2.28	6.5-15m 电警杆	海康威视	定制	根	10,500.00	3	31,500.00	三年
2.29	6.5-17m 电警杆	海康威视	定制	根	11,500.00	8	92,000.00	三年
2.3	6.5-4m 电警杆基础	海康威视	定制	个	1,500.00	15	22,500.00	三年
2.31	6.5-6m 电警杆基础	海康威视	定制	个	1,500.00	16	24,000.00	三年
2.32	6.5-7m 电警杆基础	海康威视	定制	个	1,700.00	15	25,500.00	三年
2.33	6.5-10m 电警杆基础	海康威视	定制	个	2,000.00	4	8,000.00	三年
2.34	6.5-11m 电警杆基础	海康威视	定制	个	2,000.00	6	12,000.00	三年
2.35	6.5-12m 电警杆基础	海康威视	定制	个	2,000.00	17	34,000.00	三年
2.36	6.5-13m 电警杆基础	海康威视	定制	个	2,500.00	25	62,500.00	三年
2.37	6.5-15m 电警杆基础	海康威视	定制	个	2,500.00	3	7,500.00	三年

2.38	6.5-17m 电警杆基础	海康威视	定制	个	2,500.00	8	20,000.00	三年
2.39	落地机柜基础和浇筑	国产	定制	个	380.00	30	11,400.00	三年
2.4	手井（小）	国产	定制	座	350.00	120	42,000.00	三年
2.41	穿线	国产	定制	米	1.00	28650	28,650.00	三年
2.42	光纤熔接	国产	定制	项	70.00	30	2,100.00	三年
2.43	顶管	国产	定制	米	80.00	6000	480,000.00	三年
2.44	路侧配管	国产	定制	米	15.00	6000	90,000.00	三年
2.45	路面开挖及恢复	国产	定制	米	25.00	1500	37,500.00	三年
2.46	标识、标线	国产	定制	m²	40.00	9000	360,000.00	三年
3	国省道交叉口电子警察抓拍及反向卡口系统新建							
3.1	900 万电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE900-HXL	台	19,880.00	40	795,200.00	三年
3.2	900 万环保卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV900-HXL	台	25,600.00	40	1,024,000.00	三年
3.3	摄像机安装支架	海康威视	定制	套	300.00	80	24,000.00	三年
3.4	车道抓拍灯	海康威视	CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N	个	1,610.00	80	128,800.00	三年
3.5	环保卡口灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3	个	4,400.00	80	352,000.00	三年

			B-I)					
3.6	灯具安装辅件	海康威视	定制	套	120.0 0	160	19,200.00	三年
3.7	终端服务器	海康威视	DS-TP50	台	15,33 5.00	10	153,350.0 0	三年
3.8	信号灯检测器	海康威视	TLD-2016- 6	台	3,090 .00	10	30,900.00	三年
3.9	工业汇聚交换机	海康威视	DS-3T2516 TF	台	4,000 .00	10	40,000.00	三年
3.1	智能机箱	海康威视	DS-ZRA921 -FXV	个	1,350 .00	10	13,500.00	三年
3.11	室外落地机柜	海康威视	DS-ZRA921 -QXY	个	3,000 .00	10	30,000.00	三年
3.12	设备电源线	永达	国标	米	3.00	750	2,250.00	三年
3.13	信号控制线	永达	国标	米	2.00	2200	4,400.00	三年
3.14	室外网线	国产	定制	米	2.00	1200	2,400.00	三年
3.15	室外光缆	盈通	国标	米	1.00	3200	3,200.00	三年
3.16	跳线	国产	定制	根	5.50	40	220.00	三年
3.17	终端盒	国产	定制	个	15.00	40	600.00	三年
3.18	安装辅材	国产	定制	项	200.0 0	10	2,000.00	三年
3.19	6.5-6m 电警杆	海康威视	定制	根	6,000 .00	40	240,000.0 0	三年
3.2	6.5-6m 电警杆基 础	海康威视	定制	个	1,500 .00	40	60,000.00	三年
3.21	落地机柜基础和 浇筑	国产	定制	个	380.0 0	10	3,800.00	三年
3.22	手井（小）	国产	定制	座	350.0	40	14,000.00	三年

					0			
3.23	穿线	国产	定制	米	1.00	6300	6,300.00	三年
3.24	光纤熔接	国产	定制	项	70.00	10	700.00	三年
3.25	顶管	国产	定制	米	80.00	1000	80,000.00	三年
3.26	路侧配管	国产	定制	米	15.00	500	7,500.00	三年
3.27	路面开挖及恢复	国产	定制	米	25.00	500	12,500.00	三年
3.28	标识、标线	国产	定制	m²	40.00	3000	120,000.00	三年
3.29	取电报建费	国产	定制	项	200.00	32	6,400.00	三年
二	中心系统及配套软硬件							
1	软件							
1.1	智慧交通综合管控平台	海康威视	Infovision TPC	套	475,000.00	1	475,000.00	三年
1.2	智慧交通信号控制平台	海康威视	Infovision SC-TPC	套	370,000.00	1	370,000.00	三年
1.3	大数据基础平台	海康威视	DS-IS5900	套	450,000.00	1	450,000.00	三年
1.4	感知数据服务软件	海康威视	iDataFusion IDPS Std	套	500,000.00	1	500,000.00	三年
2	存储、服务器、网络设备							
2.1	交通大数据服务器	海康威视	DS-VBD2BG-512H/B	台	312,000.00	1	312,000.00	三年
2.2	平台服务器	海康威视	DS-VE22LC	台	81,250.00	2	162,500.00	三年
2.3	数据支撑服务器	海康威视	DS-VM21S-B	台	61,200.00	4	244,800.00	三年

2.4	车辆分析服务器	海康威视	DS-IF1016-03U/X	台	270,000.00	1	270,000.00	三年
2.5	云存储软件	海康威视	HikCloud Storage VCS Emb	套	475,000.00	1	475,000.00	三年
2.6	云存储管理服务器	海康威视	DS-A5120RL-CVMN	台	58,800.00	1	58,800.00	三年
2.7	视频云存储设备	海康威视	DS-A72048RH-ICVS	台	301,275.00	2	602,550.00	三年
2.8	NTP 校时服务器	海康威视	DS-VEN11H-NTP	台	27,500.00	1	27,500.00	三年
2.9	NTP 校时服务器天线包	海康威视	定制	个	1,200.00	1	1,200.00	三年
2.1	核心交换机	海康威视	DS-3E7806	台	125,000.00	1	125,000.00	三年
2.11	接入交换机	海康威视	DS-3E3728-H	台	6,000.00	2	12,000.00	三年
2.12	标准机柜	海康威视	DS-XS6242-S	台	2,700.00	4	10,800.00	三年
3	安全设备							
3.1	下一代防火墙	海康威视	DS-SG100	台	135,000.00	2	270,000.00	三年
3.2	入侵防御系统	海康威视	SG-6000-S	台	170,280.00	2	340,560.00	三年
3.3	高级威胁检测系统	海康威视	DS-STTA100	台	241,200.00	1	241,200.00	三年
3.4	安全评估系统	海康威视	DS-SCAR300	台	151,200.00	1	151,200.00	三年
3.5	堡垒机	海康威视	DS-OMA100	台	80,100.00	1	80,100.00	三年
3.6	日志审计	海康威视	DS-LAS300	台	139,500.00	1	139,500.00	三年

3.7	数据库审计	海康威视	DS-DAS300	台	162,000.00	1	162,000.00	三年
3.8	终端安全检测与响应系统	海康威视	DS-HPS300	套	30,000.00	1	30,000.00	三年
二期：智能交通体系建设								
序号	设备类别及名称	品牌	型号	单位	单价	数量	小计	免费质保期
一	智能交通体系建设							
1	城区路口智能信号机、信号灯设备产品更新及升级改造							
1.1	信号机主机	海康威视	XHJ-CW-GA-HK3-FQX	台	29,000.00	12	348,000.00	三年
1.2	智能机柜物联网检测模块	海康威视	定制	项	2,900.00	12	34,800.00	三年
1.3	信号机机柜	海康威视	定制	台	1,000.00	12	12,000.00	三年
1.4	信号机调试	国产	定制	项	200.00	12	2,400.00	三年
1.5	机动车信号灯线	永达	国标	米	5.00	4320	21,600.00	三年
1.6	行人灯信号灯线	永达	国标	米	3.00	5160	15,480.00	三年
1.7	倒计时通讯线缆	永达	国标	米	2.00	4320	8,640.00	三年
1.8	新建取电电源线	永达	国标	米	25.00	1440	36,000.00	三年
1.9	室外网线	国产	定制	米	2.00	600	1,200.00	三年
1.1	室外光缆	盈通	国标	米	1.00	1320	1,320.00	三年
1.11	安装辅材	国产	定制	项	200.00	12	2,400.00	三年
1.12	（信号机）基础	国产	定制	座	420.0	12	5,040.00	三年

					0			
1.13	手井（小）	国产	定制	座	350.0 0	48	16,800.00	三年
1.14	手井（大）	国产	定制	座	450.0 0	24	10,800.00	三年
1.15	穿线	国产	定制	米	1.00	17220	17,220.00	三年
1.16	光纤熔接	国产	定制	项	70.00	12	840.00	三年
2	城区路口智能信号机、信号灯设备产品新增							
2.1	左转信号灯组	海康威视	FX400-3-3 HK	组	2,925 .00	102	298,350.0 0	三年
2.2	直行信号灯组	海康威视	JD400-3-3 HK	组	2,975 .00	102	303,450.0 0	三年
2.3	非机动车信号灯组	海康威视	FJ400-3-3 HK	组	2,800 .00	100	280,000.0 0	三年
2.4	倒计时灯组	海康威视	DX-3-T-1- 80607HK	组	3,113 .00	115	357,995.0 0	三年
2.5	诱导提示屏灯组	海康威视	DZQ-26052 -L25648P1 ORG2B	组	14,00 0.00	115	1,610,000 .00	三年
2.6	人行灯	海康威视	RX300-3-2 HK	组	1,653 .00	146	241,338.0 0	三年
2.7	信号机主机	海康威视	XHJ-CW-GA -HK3-FQX	台	29,00 0.00	20	580,000.0 0	三年
2.8	智能机柜物联网检测模块	海康威视	定制	项	2,900 .00	20	58,000.00	三年
2.9	信号机机柜	海康威视	定制	台	1,000 .00	20	20,000.00	三年
2.1	信号机调试	国产	定制	项	200.0 0	20	4,000.00	三年

2.11	机动车信号灯线	永达	国标	米	5.00	7200	36,000.00	三年
2.12	行人灯信号灯线	永达	国标	米	3.00	8600	25,800.00	三年
2.13	倒计时通讯线缆	永达	国标	米	2.00	7200	14,400.00	三年
2.14	室外网线	国产	定制	米	2.00	2200	4,400.00	三年
2.15	室外光缆	盈通	国标	米	1.00	2200	2,200.00	三年
2.16	安装辅材	国产	定制	项	200.00	20	4,000.00	三年
2.17	6.5-6m 信号灯杆	海康威视	定制	根	6,000.00	69	414,000.00	三年
2.18	6.5-8m 信号灯杆	海康威视	定制	根	7,000.00	37	259,000.00	三年
2.19	6.5-13m 信号灯杆	海康威视	定制	根	13,000.00	9	117,000.00	三年
2.2	人行灯杆	海康威视	定制	根	1,000.00	90	90,000.00	三年
2.21	6.5-6m 信号灯杆基础	海康威视	定制	个	1,500.00	69	103,500.00	三年
2.22	6.5-8m 信号灯杆基础	海康威视	定制	个	1,700.00	37	62,900.00	三年
2.23	6.5-13m 信号灯杆基础	海康威视	定制	个	2,500.00	9	22,500.00	三年
2.24	人行灯杆基础	海康威视	定制	个	300.00	90	27,000.00	三年
2.25	信号机基础	国产	定制	座	420.00	20	8,400.00	三年
2.26	穿线	国产	定制	米	1.00	27400	27,400.00	三年
2.27	光纤熔接	国产	定制	项	70.00	20	1,400.00	三年
2.28	手井（小）	国产	定制	座	350.00	80	28,000.00	三年
2.29	手井（大）	国产	定制	座	450.00	40	18,000.00	三年

3	电子警察抓拍系统（32个）							
3.1	900 万电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE900-HXL	台	19,880.00	44	874,720.00	三年
3.2	500W 电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE500-HXL	台	10,400.00	78	811,200.00	三年
3.3	500W 环保卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV500-HXL	台	17,200.00	78	1,341,600.00	三年
3.4	900 万环保卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV900-HXL	台	25,600.00	44	1,126,400.00	三年
3.5	摄像机安装支架	海康威视	定制	套	300.00	244	73,200.00	三年
3.6	车道抓拍灯	海康威视	CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N	个	1,610.00	249	400,890.00	三年
3.7	环保卡口灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	个	4,400.00	249	1,095,600.00	三年
3.8	灯具安装辅件	海康威视	定制	套	120.00	498	59,760.00	三年
3.9	终端服务器	海康威视	DS-TP50	台	15,335.00	32	490,720.00	三年
3.1	信号灯检测器	海康威视	TLD-2016-6	台	3,090.00	32	98,880.00	三年
3.11	工业汇聚交换机	海康威视	DS-3T2516TF	台	4,000.00	32	128,000.00	三年
3.12	智能抱杆机箱	海康威视	DS-ZRA921-FXY	个	1,350.00	115	155,250.00	三年

3.13	室外落地机柜	海康威视	DS-ZRA921-QXY	个	3,000.00	32	96,000.00	三年
3.14	取电电源线	永达	国标	米	4.00	12000	48,000.00	三年
3.15	设备电源线	永达	国标	米	3.00	2400	7,200.00	三年
3.16	信号控制线	永达	国标	米	2.00	14080	28,160.00	三年
3.17	室外网线	国产	定制	米	2.00	3840	7,680.00	三年
3.18	室外光缆	盈通	国标	米	1.00	10240	10,240.00	三年
3.19	跳线	国产	定制	根	5.50	128	704.00	三年
3.2	终端盒	国产	定制	个	15.00	128	1,920.00	三年
3.21	安装辅材	国产	定制	项	200.00	32	6,400.00	三年
3.22	6.5-4m 电警杆	海康威视	定制	根	5,000.00	36	180,000.00	三年
3.23	6.5-7m 电警杆	海康威视	定制	根	6,500.00	31	201,500.00	三年
3.24	6.5-11m 电警杆	海康威视	定制	根	8,500.00	41	348,500.00	三年
3.25	6.5-13m 电警杆	海康威视	定制	根	9,500.00	7	66,500.00	三年
3.26	6.5-4m 电警杆基础	海康威视	定制	个	1,500.00	36	54,000.00	三年
3.27	6.5-7m 电警杆基础	海康威视	定制	个	1,700.00	31	52,700.00	三年
3.28	6.5-11m 电警杆基础	海康威视	定制	个	2,000.00	41	82,000.00	三年
3.29	6.5-13m 电警杆基础	海康威视	定制	个	2,500.00	7	17,500.00	三年
3.3	落地机柜基础和浇筑	国产	定制	个	380.00	32	12,160.00	三年
3.31	手井（小）	国产	定制	座	350.00	128	44,800.00	三年
3.32	穿线	国产	定制	米	1.00	42560	42,560.00	三年

3.33	光纤熔接	国产	定制	项	70.00	32	2,240.00	三年
3.34	顶管	国产	定制	米	80.00	10240	819,200.00	三年
3.35	路侧配管	国产	定制	米	15.00	10240	153,600.00	三年
3.36	绿化开挖及恢复	国产	定制	米	25.00	6400	160,000.00	三年
3.37	路面开挖及恢复	国产	定制	米	25.00	2560	64,000.00	三年
3.38	标识、标线	国产	定制	m²	40.00	9600	384,000.00	三年
3.39	取电报建费	国产	定制	项	200.00	32	6,400.00	三年
4	路面高清视频监控 控系统建设							
4.1	视频监控球机	海康威视	DS-2SK8C2 ACIMXR-DA R	台	7,405.00	72	533,160.00	三年
4.2	设备支架	海康威视	定制	个	160.00	72	11,520.00	三年
4.3	电源线	永达	国标	米	3.00	720	2,160.00	三年
4.4	室外网线	国产	定制	米	2.00	720	1,440.00	三年
4.5	穿线	国产	定制	米	1.00	1440	1,440.00	三年
4.6	视频监控安装辅 件	国产	定制	套	200.00	72	14,400.00	三年
5	城区道路重点路 段违法停车自动 抓拍系统							
5.1	智能球型摄像机	海康威视	iDS-2VS4A CD-F8XYZQ	台	13,200.00	20	264,000.00	三年
5.2	单晶太阳能板	海康威视	DS-2WL000 0-P15S24G	套	8,000.00	20	160,000.00	三年

5.3	闪存卡	海康威视	HS-TF-L2 256G	片	160.0 0	20	3,200.00	三年
5.4	智能抱杆机箱	海康威视	DS-ZRA921 -FXV	个	1,350 .00	20	27,000.00	三年
5.5	违停立杆	海康威视	定制	根	6,000 .00	20	120,000.0 0	三年
5.6	违停标志牌杆	国产	定制	根	500.0 0	40	20,000.00	三年
5.7	安装辅材	国产	定制	项	200.0 0	20	4,000.00	三年
5.8	杆件基础	国产	定制	个	1,500 .00	20	30,000.00	三年
5.9	违停标志牌杆基 础	国产	定制	个	200.0 0	40	8,000.00	三年
5.1	违停抓拍提示牌	国产	定制	块	200.0 0	40	8,000.00	三年
5.11	标志牌辅材	国产	定制	项	80.00	40	3,200.00	三年
6	交通流采集及发 布产品安装							
6.1	雷达视频检测器	海康威视	iDS-TCD80 2-GR	台	21,87 5.00	22	481,250.0 0	三年
6.2	智能抱杆机箱	海康威视	DS-ZRA921 -FXV	个	1,350 .00	22	29,700.00	三年
6.3	设备支架	海康威视	定制	个	160.0 0	22	3,520.00	三年
6.4	条形诱导屏	海康威视	定制	套	14,00 0.00	44	616,000.0 0	三年
6.5	条形屏屏控模块	海康威视	定制	套	1,800 .00	44	79,200.00	三年
6.6	条形屏配电控制 系统	海康威视	定制	套	2,100 .00	44	92,400.00	三年

6.7	诱导屏安装辅材	海康威视	定制	项	500.0 0	44	22,000.00	三年
6.8	电源线	永达	国标	米	3.00	7920	23,760.00	三年
6.9	诱导屏电源线	永达	国标	米	4.00	7920	31,680.00	三年
6.1	室外网线	国产	定制	米	2.00	4400	8,800.00	三年
6.11	室外光缆	盈通	国标	米	1.00	4400	4,400.00	三年
6.12	安装辅材	国产	定制	项	200.0 0	44	8,800.00	三年
6.13	取电报建费	国产	定制	项	200.0 0	44	8,800.00	三年
二	中心系统及配套 软硬件							
1	软件							
1.1	智慧交通设施设备运维系统平台	海康威视	iOMS Ent	套	300,0 00.00	1	300,000.0 0	三年
1.2	交通信息综合发布系统平台	海康威视	InfoCom ShowOS Publish	套	125,0 00.00	1	125,000.0 0	三年
1.3	交通数据采集及自适应系统	海康威视	Infovision TPA	套	375,0 00.00	1	375,000.0 0	三年
2	存储、服务器、 网络设备							
2.1	数据支撑服务器	海康威视	DS-VM21S- B	台	61,20 0.00	3	183,600.0 0	三年
2.2	云存储管理服务器	海康威视	DS-A5120R L-CVMN	台	58,80 0.00	2	117,600.0 0	三年
2.3	视频云存储设备	海康威视	DS-A72048 RH-ICVS	台	301,2 75.00	3	903,825.0 0	三年
2.4	接入交换机	海康威视	DS-3E3728 -H	台	6,000 .00	2	12,000.00	三年
2.5	标准机柜	海康威视	DS-XS6242 -S	台	2,700 .00	2	5,400.00	三年

三期：智能交通体系建设								
序号	货物名称	品牌	型号	单位	单价	数量	小计	免费质保期
1	智能交通体系建设							
2	国省道交叉口智能信号机、信号灯设备产品新增							
3	左转信号灯组	海康威视	FX400-3-3HK	组	2,925.00	177	517,725.00	三年
4	直行信号灯组	海康威视	JD400-3-3HK	组	2,975.00	198	589,050.00	三年
5	倒计时灯组	海康威视	DX-3-T-1-80607HK	组	3,113.00	198	616,374.00	三年
6	诱导提示屏灯组	海康威视	DZQ-26052-L25648P1ORG2B	组	14,000.00	198	2,772,000.00	三年
7	信号机主机	海康威视	XHJ-CW-GA-HK3-FQX	台	29,000.00	50	1,450,000.00	三年
8	智能机柜物联网检测模块	海康威视	定制	项	2,900.00	50	145,000.00	三年
9	信号机机柜	海康威视	定制	台	1,000.00	50	50,000.00	三年
10	信号机调试	国产	定制	项	200.00	50	10,000.00	三年
11	机动车信号灯线	永达	国标	米	5.00	18000	90,000.00	三年
12	倒计时通讯线缆	永达	国标	米	2.00	18000	36,000.00	三年
13	室外网线	国产	定制	米	2.00	2550	5,100.00	三年
14	室外光缆	盈通	国标	米	1.00	5500	5,500.00	三年
15	安装辅材	国产	定制	项	200.00	50	10,000.00	三年

16	6.5-6m 信号灯杆	海康威视	定制	根	6,000 .00	158	948,000.0 0	三年
17	6.5-8m 信号灯杆	海康威视	定制	根	7,000 .00	31	217,000.0 0	三年
18	6.5-6m 信号灯杆 基础	海康威视	定制	个	1,500 .00	158	237,000.0 0	三年
19	6.5-8m 信号灯杆 基础	海康威视	定制	个	1,700 .00	31	52,700.00	三年
20	信号机基础	国产	定制	座	420.0 0	50	21,000.00	三年
21	穿线	国产	定制	米	1.00	44050	44,050.00	三年
22	光纤熔接	国产	定制	项	70.00	50	3,500.00	三年
23	手井（小）	国产	定制	座	350.0 0	200	70,000.00	三年
24	手井（大）	国产	定制	座	450.0 0	100	45,000.00	三年
25	国省道交叉口电 子警察抓拍及反 向卡口系统新建							
26	900 万电警抓拍 单元	海康威视	iDS-TCE90 0-HXL	台	19,88 0.00	34	675,920.0 0	三年
27	500W 电警抓拍单 元	海康威视	iDS-TCE50 0-HXL	台	10,40 0.00	155	1,612,000 .00	三年
28	500W 环保卡口抓 拍单元	海康威视	iDS-TCV50 0-HXL	台	17,20 0.00	155	2,666,000 .00	三年
29	900 万环保卡口 抓拍单元	海康威视	iDS-TCV90 0-HXL	台	25,60 0.00	34	870,400.0 0	三年
30	摄像机安装支架	海康威视	定制	套	300.0 0	378	113,400.0 0	三年

31	车道抓拍灯	海康威视	CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N	个	1,610.00	313	503,930.00	三年
32	环保卡口灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	个	4,400.00	313	1,377,200.00	三年
33	灯具安装辅件	海康威视	定制	套	120.00	626	75,120.00	三年
34	终端服务器	海康威视	DS-TP50	台	15,335.00	50	766,750.00	三年
35	信号灯检测器	海康威视	TLD-2016-6	台	3,090.00	50	154,500.00	三年
36	工业汇聚交换机	海康威视	DS-3T2516TF	台	4,000.00	50	200,000.00	三年
37	智能抱杆机箱	海康威视	DS-ZRA921-FXY	个	1,350.00	189	255,150.00	三年
38	室外落地机柜	海康威视	DS-ZRA921-QXY	个	3,000.00	50	150,000.00	三年
39	取电电源线	永达	国标	米	4.00	18750	75,000.00	三年
40	设备电源线	永达	国标	米	3.00	3750	11,250.00	三年
41	信号控制线	永达	国标	米	2.00	15000	30,000.00	三年
42	室外网线	国产	定制	米	2.00	6000	12,000.00	三年
43	室外光缆	盈通	国标	米	1.00	16000	16,000.00	三年
44	跳线	国产	定制	根	5.50	200	1,100.00	三年
45	终端盒	国产	定制	个	15.00	200	3,000.00	三年
46	安装辅材	国产	定制	项	200.00	50	10,000.00	三年
47	6.5-4m 电警杆	海康威视	定制	根	5,000.00	99	495,000.00	三年

48	6.5-7m 电警杆	海康威视	定制	根	6,500.00	58	377,000.00	三年
49	6.5-11m 电警杆	海康威视	定制	根	8,500.00	32	272,000.00	三年
50	6.5-4m 电警杆基础	海康威视	定制	个	1,500.00	99	148,500.00	三年
51	6.5-7m 电警杆基础	海康威视	定制	个	1,700.00	56	95,200.00	三年
52	6.5-11m 电警杆基础	海康威视	定制	个	2,000.00	34	68,000.00	三年
53	落地机柜基础和浇筑	国产	定制	个	380.00	50	19,000.00	三年
54	手井（小）	国产	定制	座	350.00	200	70,000.00	三年
55	穿线	国产	定制	米	1.00	59500	59,500.00	三年
56	光纤熔接	国产	定制	项	70.00	50	3,500.00	三年
57	顶管	国产	定制	米	80.00	16000	1,280,000.00	三年
58	路侧配管	国产	定制	米	15.00	16000	240,000.00	三年
59	路面开挖及恢复	国产	定制	米	25.00	4000	100,000.00	三年
60	标识、标线	国产	定制	m²	40.00	15000	600,000.00	三年
61	取电报建费	国产	定制	项	200.00	50	10,000.00	三年
62	国省道交叉口路面							
63	高清视频监控系统							
64	建设							

65	视频监控球机	海康威视	DS-2SK8C2 ACIMXR-DA R	台	7,405 .00	50	370,250.0 0	三年
66	设备支架	海康威视	定制	个	160.0 0	50	8,000.00	三年
67	电源线	永达	国标	米	3.00	500	1,500.00	三年
68	室外网线	国产	定制	米	2.00	500	1,000.00	三年
69	穿线	国产	定制	米	1.00	1000	1,000.00	三年
70	视频监控安装辅 件	国产	定制	套	200.0 0	50	10,000.00	三年
71	城区 AR 高点高 清视频监控							
72	AR 全景监控摄像 机	海康威视	iDS-2DP16 ACQZIXS-D FP	台	70,00 0.00	10	700,000.0 0	三年
73	设备支架	海康威视	定制	个	200.0 0	10	2,000.00	三年
74	智能机箱	海康威视	DS-ZRA921 -FXV	台	1,350 .00	10	13,500.00	三年
75	取电电源线	永达	国标	米	4.00	1000	4,000.00	三年
76	设备电源线	永达	国标	米	3.00	1000	3,000.00	三年
77	室外网线	国产	定制	米	2.00	1000	2,000.00	三年
78	室外光缆	盈通	国标	米	1.00	1000	1,000.00	三年
79	光纤熔接	国产	定制	项	70.00	10	700.00	三年
80	安装辅材	国产	定制	项	200.0 0	10	2,000.00	三年
81	墙体管道	国产	定制	米	15.00	2000	30,000.00	三年
82	穿线	国产	定制	项	1.00	3000	3,000.00	三年
83	接地防雷	国产	定制	项	60.00	10	600.00	三年
84	取电报建费	国产	定制	项	200.0 0	10	2,000.00	三年

85	中心系统及配套 软硬件							
86	软件							
87	AR 实景指挥及图 像应用系统	海康威视	Infovision AR	套	375,000.00	1	375,000.00	三年
88	存储、服务器、 网络设备							
89	数据支撑服务器	海康威视	DS-VM21S-B	台	61,200.00	4	244,800.00	三年
90	云存储管理服务 器	海康威视	DS-A5120RL-CVMN	台	58,800.00	2	117,600.00	三年
91	视频云存储设备	海康威视	DS-A72048RH-ICVS	台	301,275.00	3	903,825.00	三年
92	接入交换机	海康威视	DS-3E3728-H	台	6,000.00	2	12,000.00	三年
93	标准机柜	海康威视	DS-XS6242-S	台	2,700.00	2	5,400.00	三年
94	项目其他费用							
95	老旧交通设施及 设备更换拆装	国产	定制	项	200,000.00	1	200,000.00	三年
96	维保维修质保费	国产	定制	项	2,100,000.00	1	2,100,000.00	三年
97	预备费	国产	定制	项	732,768.93	1	732,768.93	三年
总价（人民币）			小写：70,968,518.93					
			大写：柒仟零玖拾陆万捌仟伍佰壹拾捌元玖角叁分					

注：

- 1、投标人根据招标文件中涉及内容填写，未涉及内容可填“/”。
- 2、以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

- 3、投标人应按招标文件中《项目需求、货物清单》所列货物填写本表，不得缺项、漏项。
- 4、大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。
- 5、对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。

投标人：_____（电子签章）广州交信投科技股份有限公司_____

法定代表人：_____（电子签章）_____

日期：__2024__年__12__月__4__日